2024年９月27日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  浦 地 紅 陽

（コード番号 1850 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営戦略本部長

 楠 岡 英 人

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０５）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年４月26日に公表いたしました2025年３月期第２四半期（累計）連結業績予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2024年４月１日～2024年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,700
百万円

450
百万円

420
百万円

280
円 銭

9.71

今回修正予想（Ｂ） 23,400 650 600 380 13.18

増減額（Ｂ－Ａ） 700 200 180 100

増減率（％） 3.1 44.4 42.9 35.7

（ご参考）前期第２四半期実績
（2024年３月期第２四半期）

21,911 189 137 88 3.09

修正の理由

売上高につきましては、手持工事の進捗が計画より進んだこと等により、前回発表の業績予想を上回る見込みとな

りました。営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益につきましては、手持工事の進捗増に加え、一部工

事案件の採算性が改善したこと等により、前回発表の業績予想を上回る見込みとなりました。

なお、資材価格の高騰・高止まりや技能労働者不足に伴う労務単価のさらなる高騰など、先行きは不透明であるた

め、2025年３月期通期業績予想につきましては、据え置きとさせていただいております。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上